

## Uppgifter om den som driver verksamheten

Den som tillhandahåller beställ-tv är skyldig att genast anmäla när förhållanden som tidigare anmälts ändras, till exempel byte av namn, adress eller uppgift om verksamheten.

Välj om den som driver verksamheten är privatperson eller organisation

Organisationsnummer/Personnummer

Namn på leverantören av medietjänsten

Adress

Postnummer

Ort

Telefon

Förnamn på kontaktperson

Efternamn på kontaktperson

E-post till kontaktperson

Om anmälan görs för en juridisk person, välj nedan

**Jag är firmatecknare för den juridiska personen**

**Jag gör anmälan på uppdrag av firmatecknaren**

### Jurisdiktion

Nedan följer frågor som gör att myndigheten kan avgöra på vilket sätt er verksamhet omfattas av svensk jurisdiktion. Frågorna avser leverantören av medietjänsten (ofta ett bolag).

Har leverantören av medietjänsten sitt huvudkontor i Sverige?

I vilket land fattas redaktionella beslut och var arbetar majoriteten av de anställda?

Är leverantören av medietjänsten etablerad i en annan EU/EES-stat och så fall vilken?

Använder sig leverantören av medietjänsten av en svensk satellitupplänk eller satellitkapacitet som tillhör Sverige?

## Uppgifter om beställ-tv-verksamheten

Namn på beställ-tv-tjänsten

Nytt namn på tjänsten om er anmälan gäller en ändring

Hur når man tjänsten ? Till exempel ange domänadress.

Vänder sig tjänsten till allmänheten?

Erbjuds programmen ur en särskild katalog?

Är huvudsyftet med tjänsten att erbjuda tv-program?

Är en ekonomisk verksamhet kopplad till tjänsten?

Är leverantören av tjänsten redaktionellt ansvarig för innehållet?

Bestämmer tittaren när programmet ska börja?

## Bilagor

För bolag/stiftelse ska ett registreringsbevis skickas in där styrelse och firmatecknare framgår.

För ideell förening ska stadgar och protokoll från när de antogs skickas in samt protokoll där styrelsesammansättning och firmateckningsrätt framgår.

Registreringsbevis/Firmateckningsbevis och föreningshandlingar

Övrigt